
Concorso pubblico per un posto di Assistente sociale - Valutazione titoli

AMBROSIO Melania 6/12/1987 3,5 0,00 0,00 0,00 3,50

AMBROSIO Rosangela 28/9/1984 3,5 4,00 1,00 0,65 9,15

APUZZO Ilaria 15/12/1993 3,5 0,00 0,00 0,00 3,50

BATTIMIELLO Vincenzo 5/11/1982 4,0 0,00 0,00 0,00 4,00

BIANCO Anna 26/2/1980 4,0 0,00 0,00 0,00 4,00

CICCARELLI Antonella 5/10/1992 3,5 0,00 0,00 0,00 3,50

CIRCIELLO Laura 20/7/1990 2,0 0,00 0,00 0,00 2,00

DELLO IACONO Margherita 30/7/1993 4,0 0,00 0,00 0,00 4,00

GIORDANO Anna 22/9/1987 4,0 0,75 0,60 0,00 5,35

GRANATA Antonietta 23/2/1991 3,5 0,00 0,00 0,00 3,50

GRECO Antonella 20/1/1976 4,0 0,00 0,00 0,50 4,50

ISIDE Maria 23/9/1985 4,0 0,00 0,00 0,00 4,00

LISBINO Caterina 11/2/1988 4,0 0,00 0,00 0,00 4,00

MALERBA Gaetano 23/3/1986 3,5 4,00 0,00 1,00 8,50

MASCHIONE Rosaria Antonia 13/5/1993 4,0 2,50 0,00 1,00 7,50

NUMIS Luigi 6/3/1977 4,0 4,00 1,00 1,00 10,00

PAGANO Filomena 21/1/1991 3,5 0,00 0,00 0,00 3,50

PALETTA Arianna 6/9/1994 4,0 1,00 0,00 0,00 5,00

PORRONE Teresa 28/2/1989 4,0 3,70 0,00 1,00 8,70

RICCIOTTI Mariarca 29/4/1986 3,5 4,00 0,40 0,00 7,90
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Concorso per un posto di assistente sociale - Valutazione 1ª prova

Busta Punti Candidato data di nascita Esito ammissione alla 2ª 
prova scritta

1 11,50 MALERBA Gaetano 23/3/1986 non ammesso

2 21,50 GIORDANO Anna 22/9/1987 AMMESSO

3 18,00 PORRONE Teresa 28/2/1989 non ammesso

4 21,50 MASCHIONE Rosaria Antonia 13/5/1993 AMMESSO

5 10,00 DELLO IACONO Margherita 30/7/1993 non ammesso

6 10,50 CIRCIELLO Laura 20/7/1990 non ammesso

7 8,00 PALETTA Arianna 6/9/1994 non ammesso

8 7,50 GRANATA Antonietta 23/2/1991 non ammesso

9 17,00 AMBROSIO Rosangela 28/9/1984 non ammesso

10 16,50 CICCARELLI Antonella 5/10/1992 non ammesso

11 11,00 APUZZO Ilaria 15/12/1993 non ammesso

12 15,50 GRECO Antonella 20/1/1976 non ammesso

13 17,50 PAGANO Filomena 21/1/1991 non ammesso

14 12,50 BATTIMIELLO Vincenzo 5/11/1982 non ammesso

15 14,50 BIANCO Anna 26/2/1980 non ammesso

16 21,00 AMBROSIO Melania 6/12/1987 AMMESSO

17 21,50 RICCIOTTI Mariarca 29/4/1986 AMMESSO

18 18,50 ISIDE Maria 23/9/1985 non ammesso

19 17,00 LISBINO Caterina 11/2/1988 non ammesso

20 19,50 NUMIS Luigi 6/3/1977 non ammesso


